
粘着剤

GPN
掲載商品

JANコード：4970116○○○○○○

品　番品　名
マグネット粘着テープ 20mm幅
カッティングライン付
マグネット粘着テープ 30mm幅
カッティングライン付

マグネット粘着シート
カッティングライン付

マグネット粘着ロール 100mm幅
カッティングライン付

〈材質〉本体：マグネットシート

MS-381

MS-383

MS-385

MS-386

JANコード

034984

034991

035004

035011

価　格
110×145×22ｍｍ
65g(パッケージ含む)

パッケージサイズ
20×1000×0.8ｍｍ

62g

単品サイズ
10個/箱
200個/梱

包装単位
本体価格￥480
（税込価格￥528）

本体価格￥720
（税込価格￥792）

本体価格￥９，5００
（税込価格￥10,450）

本体価格￥550
（税込価格￥605）

120×155×32ｍｍ
100g(パッケージ含む)

30×1000×0.8ｍｍ
97g

10個/箱
100個/梱

185×110×185ｍｍ
3400g(パッケージ含む)

100ｍｍ×10ｍ×0.8ｍｍ
3200g 6個/梱

105×340×1ｍｍ
142g(パッケージ含む)

100×300×1.2ｍｍ
138g

10枚/箱
100枚/梱

切れる！

はく離紙

粘着剤

磁石

粘着×マグネット マグネット粘着
テープ/ロール

/シート

　　　　　　
　　　  カッテ

ィングライン付

マグネット粘着テープ
MS-381/383

マグネット粘着ロール MS-385
マグネット粘着シート MS-386

MS-381 MS-383 MS-385 MS-386

3
POINT!

ポスター、学校教材、オフィスやご家庭での
メモ止め等に便利です。

スチール面にピタッ！スチール面にピタッ！

裏面

マグネット

はく離紙にカッティングラインが印刷され
てますので、ハサミやカッターで、簡単に
カットする事が出来ます。

掲示物の裏面に粘着剤付きの面を貼り、
片方の磁石の面でスチール面にピタッと
掲示できます。

カッティング
ガイド

らくらくカット！！らくらくカット！！
はく離紙に
カッティングラインが付いているので
はく離紙に
カッティングラインが付いているので

簡単カット！簡単カット！POINT!

1
POINT!
2 掲示物にピタッ！掲示物にピタッ！掲示物にピタッ！

20㎜幅

1m巻1m巻1m巻
30㎜幅

1m巻1m巻1m巻

100㎜幅

300㎜300㎜300㎜

100㎜幅

10m巻10m巻10m巻

株式会社 ソニック

東京支社
大阪市生野区新今里
1丁目11番3号

本　社 大分・荻工場大分支社

大分・庄内工場東大阪物流センター 中国・天津工場

TEL :  06 - 4309-1515
FA X : 06 - 4309-1514

ご注文・お問い合わせは

http://www.sonic-s.co.jp

190308


